UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:

V/v công bố danh sách người

được cấp thẻ “Người giới thiệu

thuốc” (lần 6 năm 2024)

     Đăk Nông, ngày              tháng 06 năm 2024

Kính gửi:   Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

 Căn cứ quy định tại Điều 25 Thông tư số 07/2018/TT-BYT ngày 12/4/2018

của Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều về kinh doanh dược của Luật Dược và

Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 8/5/20217 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành của Luật Dược;

 Căn cứ thông báo danh sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc”

ngày 31/5/2024 của Công ty TNHH Novo Nordisk, địa chỉ: Phòng 3.01b, lầu 3,

Toà nhà Deutsches Haus, 33 Lê Duẩn, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ

Chí Minh và danh sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” của Công ty

TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam, địa chỉ: số 10 Hàm Nghi, phường Bến Nghé,

Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

 Sở Y tế đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông công bố danh

sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” của Công ty trên (theo danh

sách đính kèm) lên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông.

Nhận được công văn đề nghị đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVYD. thuy.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ái Liễu

		2024-06-03T14:02:46+0700
	Nguyễn Tuý

		2024-06-03T16:01:26+0700
	Võ Thị Ái Liễu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:03:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:03:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:03:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!